UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /STTTT-BCVT&CNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày    tháng 9 năm 2022

    V/v phối hợp triển khai thí điểm nền tảng số

quốc gia về họp trực tuyến Make in Việt Nam

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VNPT Bình Định.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5578/UBND-VX ngày

26/9/2022 về việc phối hợp triển khai thí điểm nền tảng số quốc gia về họp trực

tuyến Make in Việt Nam, Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Cục Bưu

điện Trung ương triển khai nền tảng họp trực tuyến GoMeet của Tập đoàn

VNPT trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Nhằm đánh giá chất lượng, năng lực của các nền tảng họp trực tuyến, làm

cơ sở để báo cáo UBND tỉnh và Bộ Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị Quý cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai các nội dung sau:

1. Cử cán bộ đầu mối (cán bộ phụ trách quản trị mạng, công nghệ thông

tin) để đào tạo tập huấn và cấp tài khoản quản trị nền tảng họp trực tuyến (đề

nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo UBND cấp xã cử cán bộ đầu

mối để UBND cấp huyện tổng hợp gửi Sở). Thông tin cán bộ đầu mối (họ tên;

chức vụ; đơn vị công tác; số điện thoại, email công vụ) gửi về Sở Thông tin và

Truyền thông trước ngày 03/10/2022 để tổng hợp.

2. Tổ chức triển khai, sử dụng thí điểm nền tảng họp trực tuyến GoMeet

trong các cuộc họp nội bộ của cơ quan, đơn vị, địa phương (kèm tài liệu Hướng

dẫn)

3. Viễn Thông Bình Định cử cán bộ đầu mối, có trách nhiệm hướng dẫn,

hỗ trợ kỹ thuật cho cán bộ tham gia thí điểm. Giám sát, thống kê đánh giá chất

lượng, năng lực của nền tảng họp trực tuyến GoMeet.

2

Đầu mối trao đổi, liên hệ: ông Lê Mạnh Hoàng - Chuyên viên phòng Bưu

chính, Viễn thông và CNTT, số điện thoại: 0949805709.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Cục BĐTW;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, P.BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T07:46:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Hùng Tuấn<tuandh@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-30T07:49:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T08:44:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T08:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T08:44:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!